
Příběh o Zoufálkovi
Kate DiCamillo

Jméno lovce:

Jak se jmenoval myšák nitkář?

Kdo nepřímo zavinil smrt královny?

Kdo žil ve sklepení uvázaný za nohu?

Kdo byl Lester Tilling?

Kolik vážil Zoufálek?

Nepovinné otázky:

V Zoufálkovi je mnoho pravdivých nebo krásných vět. Vyber nějakou, která se ti 
opravdu moc líbí a opiš ji sem.

Byl/a jsi někdy v situaci, kdy se zdálo, že to nemůžeš zvládnout, ale nakonec se ti to 
přesto povedlo? Popiš.

Malá myš na hrdinské výpravě. Symbol toho, že kdosi slabý a bezvýznamný může 
mnoho změnit a ovlivnit. Vzpomeň si na nějaký další takový příběh.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


